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Company: Devire

Location: Poland

Category: office-and-administrative-support

Twoja przyszła firma

Jeden z krakowskich SCC poszukuje zmotywowanej oraz doświadczonej osoby, która

dołączy do zespołu w roli Specjalisty ds. Płac z biegłym niemieckim. To doskonała okazja

dla osoby cechującej się dbałością o szczegóły, silnymi umiejętnościami organizacyjnymi.

Miej na uwadze, przyjazd do biura 1 do 2 dni w miesiącu!

Oczekiwania

Wyższe wykształcenie w dziedzinie Finansów, Rachunkowości lub pokrewnej.

Udokumentowane doświadczenie w obszarze przetwarzania płac, ze szczególnym

uwzględnieniem płac niemieckich.

Biegła znajomość języka niemieckiego i angielskiego (w mowie i piśmie).

Doświadczenie w efektywnym zarządzaniu pracą zdalną.

Znajomość narzędzi do zdalnej komunikacji i zarządzania projektami.

Silne zdolności analityczne i umiejętność identyfikowania oraz rozwiązywania problemów

związanych z płacami.

Umiejętność samodzielnego śledzenia i rozwiązywania różnych problemów 

Obowiązki

Współpraca z wewnętrznymi interesariuszami oraz z zewnętrznym dostawcą usług

płacowych w celu przetwarzania wynagrodzeń i rozwiązywania transakcji płacowych, które
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zawierają błędy.

Przeglądanie i potwierdzanie poprawności plików płacowych

Wsparcie w działaniach przedpłacowych (np. finalizacja wprowadzania danych,

sprawdzanie jakości pliku danych podstawowych oraz potwierdzanie kompletności danych

czasu/pracy i płac).

Pomoc w rozwiązywaniu błędów wprowadzanych przez dostawców zewnętrznych lub

wewnętrznych interesariuszy.

Wsparcie w działaniach związanych z przetwarzaniem płac na koniec roku.

Odpowiadanie na zapytania wewnętrznych interesariuszy.

Udzielanie odpowiedzi na pytania pracowników/kierowników.

Oferta

Atrakcyjne wynagrodzenie z dodatkowymi premiami miesięcznymi/rocznymi oraz

pakietem świadczeń.

Oferujemy różnorodne kursy zawodowe oraz dedykowane szkolenia, umożliwiając rozwój

umiejętności zawodowych naszych pracowników.

Nasze środowisko pracy jest pełne ekscytujących wyzwań i otwiera przed pracownikami

możliwość działania w międzynarodowym kontekście.

Oferujemy pracownikom dedykowane ścieżki kariery, wraz z indywidualnie dostosowanymi

planami rozwoju, umożliwiającymi rozwijanie się zawodowo.
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